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Parkimisprobleeme
lahendaks
parkimismajad

13. aprillil kohtus abilinnapea
Jaanus Mutli Mustamäe ja Haabersti
korteriühistute esindajatega, kus aru-
tati parkimisprobleeme neis lin-
naosades.

Abilinnapea Jaanus Mutli sõnul
on parkimisprobleemid magalara-
joonides iga aastaga üha süvenev
probleem. "Täna arutasimegi korteri-
ühistute esindajatega erinevate ja või-
malike lahenduste üle, mis sellele
probleemile leevendust võiksid
pakkuda," ütles Mutli.

Kohtumisel tõdeti üksmeelselt, et
tegemist on probleemiga, mis tuleb
võimalikult kiiresti lahendada.
Kõlama jäi ettepanek kergkonstrukt-
siooniga parkimismajade rajamisest
elamute lähedusse. "Kergkonstruk-
tsioonidel põhinevate parkimisma-
jade rajamise puhul on tegemist
algusfaasis oleva ideega ning täna
tahtsimegi kuulda korteriühistute
seisukohti ja arvamusi," märkis
Mutli. "Palusime neil viia informat-
sioon parkimismajade rajamisest oma
ühistute liikmeteni ja uurida, kus
kohas sellised parkimismajad võiksid
nende arvates asuda."

"Parkimismajade rajamisel
Mustamäele ja Haaberstisse ei välis-
taks tänasel päeval ühtegi asukohta ja
lahendust. Mõne aja pärast, kui oleme
saanud juba tagasisidet, arutame täna
välja käidud ideed juba täpsemalt,"
nentis Mutli. 

Korteriühistute esindajad mär-
kisid, et mainitud ideed võib oodata
vastasseis vaid inimeste poolt, kel
autot ei ole. Samas tõdesid ühistute
esindajad, et vanemal generatsioonil,
keda auto ja parkimisprobleemid
otseselt ei puuduta, tuleb mõelda ka
tulevastele põlvkondadele. Kui täna
nende endi jaoks parkimisprobleemi
ei eksisteeri, siis tulevikus võib see
probleemiks saada nende järglastele,
kes korterites elama hakkavad.

Munitsipaalpolitsei
statistika Haaberstis

Ajavahemikus 9.04-13.04 alustati
4 väärteomenetlust, millest 2 on
Tallinna linna heakorra eeskirja § 7 lg
1 p 4; § 7 lg 2 alusel (ehitusobjektidel
puudub piire ning teabetahvel ehi-
tustööde kohta). Üks menetlus alus-
tatud ka heakorra eeskirja § 13 p 5
alusel (auto haljasalal) ning üks
heakorra eeskirja § 13 p 6 alusel
(romusõiduk).

Lõpule on viidud kolm väärteo-
menetlust (autod haljasalal).
Kõikidele autoomanikele on
määratud rahatrahvid. Risustatud kin-
nistute kohta on alustatud 7 väärteo-
menetlust – Tallinna linna heakorra
eeskirja nõue § 5 lg 1 p 1 rikkumise
faktide kohta. Kolm väärteomenetlust
on tänaseks lõpule viidud.

Ajavahemikus 16.04-22.04 alus-
tati kokku 4 väärteomenetlust: kaks
korrastamata kinnistut, üks auto hal-
jasalal, üks Tallinna linna koerte ja
kasside pidamise eeskirja rikkumine.
Nädala jooksu viidi lõpule 9 väärteo-
menetlust.

Edgar Savisaar /linnapea/

T änan kõiki tallinlasi, kes mulle
õnne ja edu soovisid linnapeaks

taasvalimise puhul. 
Luban omalt poolt, et linnas

algatatud projektid viiakse lõpuni
ning kindlasti algatame ka uusi.
Jätkuvalt pakume linna poolt
tallinlastele erinevaid teenuseid, nagu
näiteks toetused, sotsiaalprogrammi
täitmine jne.

Linnavalitsuse prioriteediks on
Vabaduse väljaku autovabaks muut-
mine ja sellest tõelise esindusväljaku
kujundamine. Jätkame linnahalli
rahvusvaheliseks konverentsi- ja
kontserdikeskuseks rekonstrueerim-
ise, Kopli liinide väärikaks elamu-
piirkonna kujundamise, Lasnamäe
endise karjääriala Pae pargiks kujun-

damise plaanide realiseerimist.
Tallinna päevaks, 15. maiks jõuab

lõpule Harju tänava äärde vareme-
tevälja kohale atraktiivse puhkeala
loomine. Sinna tulevad veesilmad,
pargiteed, pingid ja muu, mis kuulub
inimsõbraliku pargi juurde.

Alanud on ka tänavused suured
teeremondid. Aprillis läks remonti
Sõpruse pst-Sütiste-Vilde tee ristmik,
mis rekonstrueeritakse kaasaegseks
liiklussõlmeks.

Suvel täieneb ühistranspordi-
veeremipark 40 uue bussi ja seitsme
uue trolliga. Jätkub ka liikluskoor-
muse vähendamise meetmete ra-
kendamine. Oktoobriks valmib uute
trammiliinide rajamise teostatavus-
uuring. Leian, et tõsiselt tuleb tegele-
da Lasnamäed kesklinnaga ühendava
trammiliini projektiga.

Erasektoriga koostöös läbib põh-
jaliku noorenduskuuri kümme pealin-
na koolimaja ning septembris kuulu-
tatakse välja konkurss veel kümne
koolimaja renoveerija leidmiseks.
Valmimas on Tallinna tervishoiu
arengukava aastani 2015, juunis
tähistab Iru hooldekodu ruumide põh-
jaliku renoveerimise lõpulejõud-
misega 80. sünnipäeva. Jätkub
valmistumine 2011. aastal Euroopa
kultuuripealinna tiitli väärikaks kand-
miseks.

Kõik see on vaid väike osa käima-
solevatest ja kavandatavatest ettevõt-
mistest Tallinnas sellel aastal.

Aia- ja pargijäätmeid
võetakse vastu
soodushindadega

Heakorrakuul 15. aprillist kuni
15. maini pakub Eesti Jäätmeringlus
OÜ (Rahumäe tee 5a) soodsamat aia-
ja pargijäätmete vastuvõtuhinda ning
äraveoteenust kõikidele Tallinna lin-
na elanikele, linnaosavalitsustele ja
ettevõtetele. 

Haljastusjäätmete äravedu saab
tellida telefoni, faksi või e-maili teel.
Tellimine ja info tel 55 26 439 või 6
44 00 52, e-post iiri@e-compost.ee. 

Teenuse hinnad AINULT
HEAKORRAKUU AJAL tehtud tel-
limustele:

Tellimisel alla 10 koti äravedu –
ühe koti hind 20.- (tavahind 25.-) 

Tellimisel üle 10 koti äravedu –
ühe koti hind 15.- (tavahind 17.-).
Hind sisaldab transporti, käitlemist ja
käibemaksu.

Kotid peavad olema mugavalt
tõstetava raskusega, pealt seotud ja
asuma lähimas punktis tänavale või
autoga ligipääsetavas kohas.

Kaunist kevadet,
tallinlased!

Heakorratöödeks
eraldatakse
täiendavalt ligi 2,1
miljonit

Tallinna Linnavalitsuse korral-
duse eelnõu kohaselt eraldatakse lin-
navalitsuse reservfondist Põhja-
Tallinna Linnaosa Valitsusele,
Haabersti Linnaosa Valitsusele,
Tallinna Kesklinna Valitsusele,
Kristiine Linnaosa Valitsusele,
Mustamäe Linnaosa Valitsusele,
Nõmme Linnaosa Valitsusele, Pirita
Linnaosa Valitsusele, Lasnamäe
Linnaosa Valitsusele täiendavateks
heakorratöödeks kokku 2 082 000
krooni.

Abilinnapea Jaanus Mutli sõnul
pöördusid linnaosade valitsused aval-
dusega eraldada linnavalitsuse
reservfondist raha täiendavate hea-
korratööde tegemiseks heakorrakuu
jooksul. "Täiendavate heakorratööde
käigus likvideeritakse reformimata
riigimaale tekkinud omavolilised
prügimäed, korrastatakse talvel
sõidukite parkimise tagajärjel rikutud
haljasalad, vahetatakse liiv munitsi-
paliseerimata maadel asuvate
lastemänguväljakutel ja korrastatakse
nendel olevad elemendid," ütles
Mutli. "Linnaosadele eraldatud täien-
dav raha on ette nähtud ka heakor-
rakuu üritustel tööriistade han-
kimiseks ja talguliste toidus-
tamiseks."

Tallinna Keskkonnaameti
ettepanekul eraldatatakse linna-
valitsuse reservfondist Põhja-
Tallinna Linnaosa Valitsusele
250 000 krooni, Haabersti Linnaosa
Valitsusele 254 000 krooni, Tallinna
Kesklinna Valitsusele 281 000
krooni, Kristiine Linnaosa Valit-
susele 200 000 krooni, Mustamäe
Linnaosa Valitsusele 230 000 krooni,
Nõmme Linnaosa Valitsusele
300 000 krooni, Pirita Linnaosa
Valitsusele 267 000 krooni ning
Lasnamäe Linnaosa Valitsusele
300 000 krooni
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Egle Uibopuu, 
/Tallinna Väike-Õismäe
Gümnaasiumi huvijuht/

Tatjana Bratoljubova, 
/Haabersti LO Vaba Aja Keskuse

Avatud Noortekeskuse noorsootöö
metoodik/

T allinna Väike-Õismäe
Gümnaasiumi aula lavalaudadel kõn-
disid 12. aprilli õhtul Haabersti
koolide säravad modellid noorte dis-
ainerite loodud rõivastes. Käimas oli
moeshow teemal "Mood läbi muusi-
ka". Ja show oli see tõesti! Noored
panid vaimukate kollektsioonide
esitlemisel mängu kogu oma sarmi ja
osavuse. Kollektsioonid olid
üllatavalt stiilsed ja põnevalt esitle-
tud. Prozhektorite valguses lendlesid
kelmikad pilgud, seksikad puusanõk-
sud ja vaimukad liikumislahenused.
Seda pidi tõdema ka zhürii, kuhu
kuulusid 2006 aasta Eesti disainerite
kuldnõela omanik moekunstnik
Katrin Kuldma, telestaar Liis Lass,
raadio saatejuht Margus Kiiver,
"Baltika" disaineri assistent Kadri
Järvela ja noorsootöötaja Tatjana
Bratoljubova. 

Zhüriil jätkus kiidusõnu kõigile
kollektsioonidele, kuna iga rõivasee-
ria ja selle esitlus vääris omamoodi
esiletõstmist.

Kollektsioonide esitluse tegid
hoogsalt lahti julged Väike-Õismäe
Gümnaasiumi noored. Idamaiste
mõjutustega rõivad nimega "Dirty
babe" oli napid ja seksikad ning
esitlus ülimalt kelmikas. Esimesena
punasele vaibale tulnud noored and-
sid kohe hea lootuse ka ülejäänud
moeloomingu suhtes ja said julgeima
lavalise esituse tiitli.

Teine superkelmikas esitlus oli
pärit samuti Väike-Õismäe
Gümnaasiumi noortelt – zhürii
eripreemia pälvis kollektsioon
"Pimestav illusioon". Selle esituse
juures pääsesid zhürii huviorbiiti ka
silma paistnud modellid: Katrin
Hiiepuu parima modellina ja Jeanette
Bubnov säravaima modellina.

Kõige nooremad osalejad olid
Haabersti Vene Gümnaasiumi noored
7. klassist rõivaseeriatega "Puhkus
mere ääres" ja "Mereröövlid".
Noored olid põnevalt kombineerinud
moekaid suveriideid ja aksessuaare ja
said tulevikulootuse ja stilistika
eripreemiad. Sünged ja moekad
mereröövlid lahkusid lavalt laevanäki

lehvituse saatel.
Parima lavastuse eripreemia või-

tis Mustjõe Gümnaasiumi esitlus
nimega "Geisha" (pildil). Efektselt ja
stiilselt oli lahti harutatud hiina- või
jaapanipärane stiil. Esitlus oli kirglik
ja osavate lahendustega. Kasutatud
oli nii vanade idamaiste tradit-

sioonide elemente kui ka kaasaja
nooruslikku hoogsust.

Haabersti koolinoorte
moekonkursi võitja osas oli zhürii
küll suhteliselt ühel meelel – Mustjõe
Gümnaasiumi noored olid ette
valmistanud rikkaliku erinevate
variatsioonidega stiilse kollektsiooni
"Blind passion". Kohe oli näha, et
noored olid riiete õmblemisega
tõsiselt vaeva näinud. Iga riidekomp-
lekt oli tervik nii omaette kui ka
punase ja mustaga lahendatud kollek-
tsioonina. Iga modell oli ühtlasi ka
enda seljas olevate riiete autor.

Kiitust väärib ka see, et noored
olid meelega modellidena kasutanud
mitte ainult tänapäeva modellimõõ-
tudega noori, vaid lavalaudadele olid
tulnud kõik moehuvilised. See näitab,
et noorte jaoks pole oluline standard-
välimus, vaid iga inimese isikupära ja
sarm. Peamine ühenduslüli on huvi
loomingu ja eneseväljenduse vastu
ning piitspeenike ja ülipikk modell on
noorte nägemuses juba minevikku
kadumas.

Kollektsioonidele tõid vaheldust
laulja Erich Krieger igihaljate armas-
tuslauludega, Terje Treimanni
tantsustuudio "Carina", Väike-Õis-
mäe noor solist Kristiina Pruul ja
Haabersti Avatud Noortekeskuse
breikarid ning footbag freestyle´rid.

Õhtut juhtisid säravad Kati Jägel
Väike-Õismäe Gümnaasiumi 11.
klassist ja Õismäe Humanitaargüm-
naasiumi noortejuht Tõnis Kulbok.

Noori moehuvilisi olid tervitama
tulnud ka Haabersti linnaosa vanem
Viktor Vassiljev ja Väike-Õismäe
Gümnaasiumi direktriss Valve
Spiridonov.

Meeleolu ja furoori küttis üles
võistlejaid uudistama ja toetama
kogunenud publik ja see aitas esineja-
tel kindlasti palju julgemalt nii pealt-
vaatajate kui zhürii ette astuda.

Ürituse peakorraldajaks oli
Väike-Õismäe Gümnaasiumi huvi-
juht Egle Uibopuu koostöös
Haabersti Vaba Aja Keskusega ja
Haabersti huvijuhtide ümarlauaga.
"Moekonkursi mõte tekkis juba
sügisel Haabersti koolide õpilaso-

mavalitsuste esinduse ja huvijuhtide
ümarlaua koostöös. Meil toimus
suuremas mastaabis moekonkurss
oma kooli siseselt eelmisel aastal.
Seetõttu olime nõus seda üritust läbi
viima ja oma "kätt proovima" kogu
Haabersti ulatuses", selgitas Egle.
Samas nendib Egle, et koolide

osavõtt oleks võinud siiski aktiivsem
olla. "Kollektsioone olid esitanud
vaid kolm kooli. Järgmisel aastal
võiksid nii huvijuhid kui ka õpetajad
noori rohkem julgustada ja toetada
üritusest osa võtma. Korralduses
aitasid muidugi kaasa ka Järveotsa
Gümnaasiumi noored. Nii et kõik ei
peagi ju moehuvilised olema. Piisab,
kui oled aktiivne ja soovid midagi
toredat ellu viia. Noored korraldajad
said kätt proovida ürituse organisee-
rimises, kujundustöödes ja kava
kokkupanemisel. See on hea koge-
mus edaspidiseks eluks." Ürituse
põhitoetajaks oli Haabersti Vaba Aja
Keskus. Juhataja Kaidi Liive: "See
suurepärane moeshow sai teoks tänu
Haabersti huvijuhtide koostööle ja
sügisel ellu kutsutud ümarlauale, kus
koolide huvijuhid koos käisid.
Muidugi oleks võinud koostöö veel
parem olla, kuid esimene ühine üritus
on teoks saanud ja nüüd saame selle
positiivse kogemuse põhjal edasi
liikuda. Haabersti koolide õpilaso-
mavalitsused on küll eelnevatel aasta-
tel korraldanud ühisüritusi, nagu
kuue kooli pidu ja aidsivastane päev,
kuid ühine moeshow on esma-
kordne."

Auhinnad pani välja Haabersti
Vaba Aja Keskus ja Rocca Al Mare
Bowling. Liikumise seadjaks oli
treener Terje Treimann. Suured tänud
kõigile eelpoolmainituile ja teile,
tantsutreener Kai Ilp, huvijuhid Kaur
Kötsi, Tõnis Kulbok, Marina Šaab,
Svetlana Šhmigol, tööõpetuse- ja
kunstiõpetajad ja kõik koolinoored,
kes osa võtsid ja korraldamises kaasa
lõid!

Moe Malle läks siis seekord
Mustjõe Gümnaasiumisse. Kes tiitli
järgmisel aastal saab?

2. mail
kell 10.00 MATK LOODUSESSE.
Juhendab Kaljo Kosk
kell 14.00 KEVADPÜHA
KONTSERT. Esineb Ukraina
ansambel SUSITKI. Juhendab
Mikola Rõbtšenko
3. mail
kell 10.00 VESTLUSKLUBI.
"Räägime eesti keeles"
kell 12.00 PALVETUND /vene k./
kell 14.00 PALVETUND /eesti k../
8. mail
kell 14.00 EUROOPA PÄEV.

Kunstikool-Stuudio "Welt" näituse
avamine. KONTSERT
9. mail
kell 10.00 MATK LOODUSESSE.
Juhendab Kaljo Kosk
10. mail
kell 10.00 VESTLUSKLUBI.
"Räägime eesti keeles"
kell 14.00 LAULUKLUBI.
Juhendaja Ahto Nurk
11. mail
kell 14.00 EMADEPÄEVA
KONTSERT

Haabersti Moe Malle 2007 valitud

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus

Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4853

e-mail: siim-juhan.vakker@tallinnlv.ee
Trükiarv 18 000, AS Printall

Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Haabersti Sotsiaalkeskuses Õismäe tee 24

Dr Viktor Vassiljev
/Haabersti linnaosa vanem/

K evad on taasärkamise, heade
mõtete ja uute tegemiste aeg.

On heameel tõdeda, et Haabersti lin-
naosa algatatud ideed leiavad
Vabaduse väljakul igakülgset toetust.
Mõte rajada paneelelamute vahele
kergkonstruktsiooniga parkimisma-
jad on meie linnaosast pärit. Pidades
nõu korteriühistute esimeestega ja
linnaosa elanikega leidsime, et see on
parim reaalne võimalus vabastada

kõnniteed ja haljasalad parkivatest
autodest, ilma et peaks rohelust kär-
pima. Nüüd on abilinnapea Jaanus
Mutli initsiatiivil loodud komisjon,
kus töötatakse välja konkreetseid
lahendust. Hiljuti kuulas komisjon
ära meie korteriühistute esindajate
arvamuse, edasi tuleb kaardistada
võimalikud asukohad, otsustada maa
omandiküsimused, valida sobivad
projektid. Aega see võtab, kuid tähtis
on see, et asi on liikunud idee
tasandilt juba reaalsete lahendite
otsimisele.

Lendprahi ja rändprügiga risus-
tatud tänavad ja haljasalad hakkavad
tasapisi korda saama. Tänud muidugi
ilmataadile, kes päästva vihma saatis,
see pesi suurema tolmu minema. Aga
veelgi suurem tänu linnaosa
elanikele, kes on linnaosa valitsusele
oma abi pakkunud – teie poolt
töökäed, meie poolt rehad ja labidad,
koostegemisest on kasu rohkem, kui
torisemisest ja näpuga näitamisest.

Munitsipaalpolitsei on linnaosa
vanema palvel võtnud ajutiselt priori-
teediks mitte hooletult parkivad auto-

juhid või suukorvita koerapidajad,
vaid risustatud kruntide omanikud.
Paraku on mõne maaomaniku arvates
trahvi maksmine soodsam, kui koris-
tustööde tellimine, aga sellise suhtu-
misega tulevad ka karistused range-
mad. 

Linna reservfondist eraldati lin-
naosadele heakorrakuu läbiviimiseks
lisaraha. Kuigi algselt ei olnud sellist
toetust planeeritud, sai asi teoks
Haabersti ettepanekul.

Edeneb uue Haabersti Vaba Aja
Keskuse ehitus. Hiljuti käisime

siseruume vaatamas. Varsti jõuame
niikaugele, et saab juba konkreetsete
ringide ja tegevuste paigutust pla-
neerida. Jutud, et avamisel tuleb pea
eest basseini hüpata ja nädala pärast
lastakse vesi sisse, on kõvasti liial-
datud. Proovivesi on juba sees ja
paistab, et torud peavad. 

Ja ega siis elu ainult tööst koosne.
Kooliõpilaste moeshow oli vinge
etendus vaatajaile ja tõsine ettevõt-
mine tegijaile. Pole ime, kui mõned
näidatud moenipid saavad selle suve
hittideks, ja mitte ainult Haaberstis.
Noorteüritused on linnaosa vanema
isiklik prioriteet ja noorte tegemised
leiavad linnaosalt ka edaspidi
väärilist toetust. 

Ees seisab traditsiooniline kogu-
pere-üritus Haabersti Kevad 2007, ja
juba praegu käib laste suvelaagrite
ettevalmistamine. Laagreid korral-
davad nii Vaba Aja Keskus kui
koolide huvijuhid, samuti mitmed
mittetulundusühingud. Ka see töö
vajab koordineerimist.

Ja suvepuhkusteni on veel aega.

Selline meie
kevad
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Eva Luts
/Tallinna Väike-Õismäe

Gümnaasium. 8a klass, 15 a./
Mari-ly Tavinoff

/Tallinna Väike-Õismäe
Gümnaasium . 8a klass, 14 a./

12Eesti noorukit veetsid 11.-18.
aprillini 2007 aega program-

miga ‘Noortevahetus’ Leedu vaba-
riigis laagris teemaga "Lõbus ka
ilma alkoholita". Koht oli Rukla
lähedal turismitalus. Osalesid seitse
pealinna tüdrukut Haabersti Avatud
Noortekeskuse poolt noorsootöötaja
Vaiko Mäe juhendamisel ja 5
pesapallurist Keila poissi. Kõigile
meeldis seal väga ja kui tekiks uus
võimalus, siis ma olen kindel, et kõik
läheksid sinna uuesti. Ainuke miinus
seal oli see, et oleks võinud vene
keele asemel olla inglise keel, muidu
meeldis seal kõik ja poleks midagi
muutnud. See laager andis meile
juurde palju kogemusi ja elamusi.
Saime palju uusi tuttavaid erinevatest
riikidest, õppisime nende kultuuride
kohta ja natuke ka nende keelt.
Õppisime tegema grupitööd inimeste-
ga, kelle keelt me ei mõista.
Õppisime kuulama ja õpetama teisi.
Õppisime pesapalli reegleid ja ka
mängu ennast sai harjutatud. Ja kõige
tähtsam oli siiski lõbutseda ilma alko-
holita!

Meie laagri päevik:
1. päev: Saime kokku Haabersti

Avatud Noortekeskuse ees, võtsime
inimesed peale ja suundusime Keila
Avatud Noortekeskuse ette. Sealt
tulid peale ülejäänud inimesed.
Hakkasime sõitma Leedu poole. Tee
peal peatustes tegime tutvumis-
mänge, et kõik ikka teaksid kõiki,
kellega koos nad reisivad. Jõudsime
kohale 23:30 paiku. Kõigile näidati
magamiskohad kätte aga keegi ei
läinud veel magama, sest kõigil oli
suur soov vaadata ringi ja tutvuda
Läti, Leedu ja Poola noortega. 

2. päev: Kell 8 ärkasime üles,
tegime voodid ära ja pesime, sät-
tisime ning kella üheksast läksime
hommikust sööma. Peale sööki jagati
meid gruppidesse ja tegime tutvumis-
mänge (riikide vahelisi). Peale lõu-
nasööki oli koosolek, kus räägiti
meile reeglitest laagris. Hiljem oli
grupimängud, mis aitasid tutvuda
võõramaalastega, kes olid noored
Leedust, Lätist ja Poolast. Pärast
õhtusööki oli vaba aeg enne maga-
maminekut, mida osad kasutasid
omavahel suhtlemiseks, osad teiste
riikide noortega tutvumiseks, teist
keelt õppides, muusikainstrumente
harjutades või lauajalgpalli
mängides. 

3. päev: Kogunesime koos-
olekule, kus räägiti meile päeva-
plaanist. Sellest päevast me tegime
rahvuspäeva. Kõik 4 riiki tutvustasid
oma riiki ja pesapalli ajalugu (kuna
vastuvõttvaks organisatsiooniks oli
Leedu pesapalli klubi). Eestlased
tegid sellest näidendi. Kõik pakkusid
ka oma rahvustoitu. Eestlaste rahvus-
toiduks sai must leib, mulgikapsas,

kama, verivorst ja keedukartul. Leedu
juhendajad Arunas ja Vladas olid
alguses kama valanud kartulitele
peale, arvates, et see on kartulitele
kaste, mis neile eriti ei meeldinud.
Eks nemad ei teadnud ju, et kama ei
ole kaste vaid Eesti magustoit!
Õpetasime ka teistele Eesti tantse
nagu näiteks kaerajaani, kaks sammu
sissepoole, kes aias ning mul on üks
tore tädi. Kõigile väga meeldis see.
Kõige populaarsem oli aga kaks sam-
mu sissepoole. 

4. päev: Järgmisel päeval pidime
panema selga riided, mida võib mus-
taks teha aga samas saaks ka joosta
nendega. Läksime põllule, kus oli
kogunemispaik kokku määratud.
Sõjaväe programm toimus vene kee-
les ja seetõttu ei saanud ka paljud aru
sellest, mis tegema pidi ning järgisid
lihtsalt teisi. Jooksime pikka köit tas-
sides üle põllu ja künkast üles ning
alla, tegime kätekõverdusi ja läbisime
"jõeretke", kus pidime ronima mööda
nööri, jooksma jões, ronima mäest
üles ja hüppama üle jõe. Alguses tun-
dus see raske aga kui järele mõelda
oli see tegelikult lõbus ja hea trenn.
Selleks ajaks, kui meil sai sõjaväe
retk läbitud, oli saun soojaks köetud
ja tahtjad võisid sinna pesema ja lõd-
vestuma minna. Õhtusöögiks öeldi, et
me saame "sõjaväe toitu" – kõigile
anti kilekott 2 õuna, jogurti, vee-
pudeli, väikese šokolaadi, kahe
saiakese ja konserviga. See ei olnud
see soe toit, millega me iga õhtu
olime harjunud sööma aga kõhu sai
täis sellest siiski. 

5. päev: Koosolekul jagasime
muljeid eelmisest
päevast. Hiljem iga
grupp tegi plakati,
kuhu peale oli vastanud
korraldaja poolt antud
küsimustele. Näiteks
arutasime rühmas,
kuidas kaasata ka sega-
jad lapsed meeskonna
töösse. Kui see sai
valmis ja teistele ette
kantud, mingi ekskur-
sioonile Leedu pealin-
na Vilniusesse. Väga
ilus ja väga võimas
linn, ehitised olid
suuremad kui Eestis.
Ehitisi oli nii vanaaeg-
seid kui ka uusi.
Suured, pikad tornid. 

6. päev: Peale iga-
hommikuseid tegevusi
hakkasime seitsmenda
päeva pesapalli turniiri
jaoks ettevalmistusi
tegema. Inimesed
jagati kolme gruppi : 1.

Entertainment, kes hoolitsesid, et
muusika oleks olemas, tantsutüd-
rukutel liigutused peas ja pealtvaata-
jatel ei hakkaks võistkondade
vahetamise ajal igav. 2.
Commercial, kes hoolitsesid
plakatite ja lendlehtede eest. 3.
Platsi meeskond, kes vastutasid
platsi ettevalmistuse eest. Meie ise
olime Commercialis, aitasime teha
plakateid päev otsa. Nüüd oleme
professionaalsed plakati disainerid ?

7. päev: Jätkusid ettevalmistused
pesapalli turniiri jaoks. Peale lõu-
nasööki sõitsimegi Ruklasse pesapal-
li turniirile. Seal tegime kõik korda
enne mängu. Mäng algas, vahepeal
olid tantsutüdrukud ja Poola poiss
Matheusz mängis kitarri ja laulis. Kui
mäng sai läbi, tegime kohalike
noortega koos köievedu ja koris-
tasime platsi puhtaks. Esimest korda
saime sellise kogemuse, et ise pla-
neerime, korraldame ürituse ja viime
selle läbi ka. Edaspidi võime arenda-
da selliseid oskuseid ja ka Eestis sar-
naseid üritusi läbi viia. Kui koju
jõudsime olime väga väsinud ja eriti
kaua ei suutnud ärkvel olla aga olime
oma tööga väga rahul.

8. päev: Viimane päev oli kurb
päev, sest pidime lahkuma oma uutest
sõpradest ja ei teadnud, kas me
näeme neid veel kunagi. Oleks vahva
veelkord nendega kohtuda ja tege-
likult selline võimalus on täiesti ole-
mas, kui kasutades Leedus saadud
kogemusi ja teadmisi ise kirjutame
projekti ja korraldame noorsoo
vahetuse juba Eestis.

Tagasisõidu ajal tegime Riias veel
peatuse kuulsas söögikohas "Lido".
Kui jõudsime Pärnu, lasime 2
tüdrukut bussi pealt maha ja sõitsime
ise edasi Keila poole. Keilas läksid
kohalikud inimesed koju ja Tallinna
inimesi sõidutati edasi Tallinna poole.
Kui kõik olid koju korralikult viidud,
läksid ka autojuhid koju puhkama.

Tänaks meie juhendajat Vaiko
Mäe'd, kes pakkus meile välja selle
noorsoo vahetuse ja käis meiega
kaasas ning aitas meid seal.

Rahvusvaheline
noortevahetus Leedus



Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht
LK 427. aprill 2007

Küt tekaup lus  Männ iku  tee  106B
Soodsalt müüa

· Puitbrikett 15 kg kottides

· Pakitud turbabrikett

· Küttegraanul 20 kg kottides

· Pakitud kaminapuud

Tellimine:
657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

KORTERIÜHISTUTE ÜMARLAUD
10.05.2007 KELL 17.00

TEEMAD
1. EKÜ LIIDU TALLINNA BÜROO
STRUKTUUR JA ÜLESANDED –
TALLINNA BÜROO JUHATAJA
RAIMO JÕGEVA
2. RÕDUDE KINNIEHITAMISE
NÕUDED – HAABERSTI LINNAOSA
VALITSUSE ARHITEKT TIINA JASKA

INFO TELEFONIL: 520 3817

Pakitud KÕDUSÕNNIK 40L
Kuiv KÜTTEPUU võrkkotis
Pakis BRIKETT, kviitung.

Vedu iga päev.
www.tg.credo.ee

Tel:654 1100, 523 8852
T A M M A R U

F A R M

Seoses töömahtude olulise suurenemisega võtame Keilasse tööle
TOOTMISTÖÖLISI ja LUKKSEPPASID, kelle põhiülesandeks on erinevate

juhtmeköidiste valmistamine ja tootmises olevate seadmete remont ja hooldus
Kui Sa oled...

aktiivne ja kohusetundlik inimene
ei karda teinekord pingelises olukorras töötada
eesti keeles saad hakkama ja vajadusel suudad arusaa-

davaks teha ka vene keeles
täisealine (töö tootmises vahetustega!)

…siis anna endast märku ja tule meile tööle!!!
Täpsem info telefonil: 674 7402 või eesti@pkcgroup.com

Võimalik tulla Keila
tehasesse täitma

kohataotlusankeeti!!!
PKC Eesti AS
Asume aadressil:

Paldiski mnt. 31, Keila

Kuulake "Õismäe Raadiot"
sagedusel  99.3 mhz

pühapäevi t i  kel l  11.00,
esmaspäevi t i  kel l  17.00,

nel japäevi t i  kel l  24.00!!!


